

DANSK SERVICE CENTER ApS

Årsrapport
1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/11/2013

Nicola Christian Gozzi
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSK SERVICE CENTER ApS
 Classensgade 50
 2100 København Ø

 CVR-nr: 31427894
 Regnskabsår: 01/07/2012 - 30/06/2013

Bankforbindelse BankNordik

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre godstransport for fremmed regning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2012/13 udviser et underskud på kr. 155.343 og selskabets balance pr. 30. juni 2013 udviser en egenkapital på kr. -273.961.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende. Der forventes et forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.362.627	995.153
Personaleomkostninger	1	-1.515.751	-1.196.417
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		536	-10.667
Resultat af ordinær primær drift		-152.588	-211.931
Andre finansielle indtægter		177	60
Øvrige finansielle omkostninger		-46.989	-25.131
Ordinært resultat før skat		-199.400	-237.002
Ekstraordinært resultat før skat		-199.400	-237.002
Skat af årets resultat		44.057	55.482
Årets resultat		-155.343	-181.520
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-155.343	-181.520
I alt		-155.343	-181.520

Balance 30. juni 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.586	10.666
Materielle anlægsaktiver i alt		26.586	10.666
Anlægsaktiver i alt		26.586	10.666
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		275.049	346.450
Udsudte skatteaktiver		147.718	103.459
Tilgodehavende skat		8.000	17.000
Andre tilgodehavender		6.500	25.435
Periodeafgrænsningsposter		22.711	21.464
Tilgodehavender i alt		459.978	513.808
Likvide beholdninger		138.406	81.827
Omsætningsaktiver i alt		598.384	595.635
AKTIVER I ALT		624.970	606.301

Balance 30. juni 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		-398.961	-243.618
Egenkapital i alt	3	-273.961	-118.618
Leverandører af varer og tjenesteydelser		128.804	117.833
Anden gæld		770.127	607.086
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		898.931	724.919
Gældsforpligtelser i alt		898.931	724.919
PASSIVER I ALT		624.970	606.301

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Løn og gager m.v.	1.489.972	1.164.541
Andre omkostninger til social sikring	10.191	11.446
Øvrige personaleomkostninger	15.588	20.430
	<u>1.515.751</u>	<u>1.196.417</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-243.618	0	-118.618
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-155.343	0	-155.343
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>-398.961</u>	<u>0</u>	<u>-273.961</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende driftsmidler og maskiner, og den samlede leasingforpligtelse pr. 30. juni 2013 er opgjort til kr. 683.312. Restløbetiden er mellem 20 og 31 måneder.

Ud over ovenstående påhviler der ikke selskabet kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.